

一ツ葉有料道路料金徴収等業務

【新旧対照表】

修正前

修正後

参考様式 2

業務実績証明書 (料金所長・主任用)

様

年 月 日

(申請者)

住 所

商号又は名称 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 ○○ ○○ 印

電話番号 000-000-0000

宮崎県道路公社の総合評価一般競争入札に参加するため、提出する必要がありますので、
 ○○○○ (料金所長又は主任の氏名を記入) が下記の業務に従事していたことの証明をお願いします。

記

No.	業務名 (注1)	道路名 料金所名 (区間)	業務従事期間	役職名等 (注2) 日平均交通量 (台/日)	料金徴収形態 車種区分 (注3)
1	○○業務	○○道路	平成/令和 年 月 日	○○台/日	
			平成/令和 年 月 日 ～平成/令和 年 月 日		
2			平成/令和 年 月 日		
			平成/令和 年 月 日 ～平成/令和 年 月 日		
3			平成/令和 年 月 日		
			平成/令和 年 月 日 ～平成/令和 年 月 日		

- (注1) 業務名は、料金徴収業務又は交通誘導警備業務若しくは道路パトロール業務のいずれかとする。
 (注2) 役職名等は、管理・監督者であることがわかる名称を記入のこと。
 (注3) 料金徴収形態とは、現金・E T C・回数券等をいい、車種区分とは、2車種・5車種等をいいます。
 また、区間があれば記載をお願いします。なお、料金徴収業務以外の場合は記載不要。

以上

上記の取引について、実績があることを証明します。

年 月 日

(発注者)

住 所

商号又は名称

代表者名 印

電話番号

※ 公告日時点で常時雇用関係のある社員 (臨時・パート勤務等を除く) であることがわかる社員証又は健康保険証の写し等を添付すること。

参考様式 2

業務実績証明書 (料金所長・主任用)

様

年 月 日

(申請者)

住 所

商号又は名称 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 ○○ ○○ 印

電話番号 000-000-0000

宮崎県道路公社の総合評価一般競争入札に参加するため、提出する必要がありますので、
 ○○○○ (料金所長又は主任の氏名を記入) が下記の業務に従事していたことの証明をお願いします。

記

No.	業務名 (注1)	道路名 料金所名 (区間)	業務従事期間	役職名等 (注2) 日平均交通量 (台/日)	料金徴収形態 車種区分 (注3)
1	○○業務	○○道路	平成/令和 年 月 日	○○台/日	
			～平成/令和 年 月 日		
2			平成/令和 年 月 日		
			～平成/令和 年 月 日		
3			平成/令和 年 月 日		
			～平成/令和 年 月 日		

- (注1) 業務名は、料金徴収業務又は交通誘導警備業務若しくは道路パトロール業務のいずれかとする。
 (注2) 役職名等は、管理・監督者であることがわかる名称を記入のこと。
 (注3) 料金徴収形態とは、現金・E T C・回数券等をいい、車種区分とは、2車種・5車種等をいいます。
 また、区間があれば記載をお願いします。なお、料金徴収業務以外の場合は記載不要。

以上

上記の取引について、実績があることを証明します。

年 月 日

(発注者)

住 所

商号又は名称

代表者名 印

電話番号

※ 公告日時点で常時雇用関係のある社員 (臨時・パート勤務等を除く) であることがわかる社員証又は健康保険証の写し等を添付すること。